
Suvestinė redakcija nuo 2016-08-18 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 1998, Nr. 21-537, i. k. 0981100NUTA00000228 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S 

 

1998 m. vasario 23 d. Nr. 228 

Vilnius 

 

 

DĖL PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo įstatymu (Žin., 

1997, Nr. 107-2688), Lietuvos Respublikos Vyriausybė nutaria: 

1. Patvirtinti privatizavimo objektų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. kovo 19 d. nutarimą Nr. 361 “Dėl 1996 metų 

privatizuojamų objektų sąrašo patvirtinimo” (Žin., 1996, Nr. 28-683); 

2.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 30 d. nutarimo Nr. 909 “Dėl papildomo 1996 

metų privatizuojamų objektų sąrašo patvirtinimo” (Žin., 1996, Nr. 75-1806) 1 punktą; 

2.3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 20 d. nutarimą Nr. 1363 “ Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1996 m. kovo 19 d. nutarimo Nr. 361 “Dėl 1996 metų privatizuojamų objektų 

sąrašo patvirtinimo” dalinio pakeitimo” (Žin., 1996, Nr. 114-2634); 

2.4. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. gruodžio 30 d. nutarimą Nr. 1486 “Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 30 d. nutarimo Nr. 909 “Dėl papildomo 1996 metų privatizuojamų 

objektų sąrašo patvirtinimo” dalinio pakeitimo” (Žin., 1997, Nr. 1-3); 

2.5. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. vasario 17 d. nutarimą Nr. 132 “Dėl 1997 metų 

privatizuojamų objektų sąrašo patvirtinimo” (Žin., 1997, Nr. 16-351); 

2.6. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. gegužės 8 d. nutarimo Nr. 430 “Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1997 m. vasario 11 d. nutarimo Nr. 109 ir 1997 m. vasario 17 d. nutarimo Nr. 132 

dalinio pakeitimo” (Žin., 1997, Nr. 41-1002) 2 punktą; 

2.7. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. liepos 17 d. nutarimą Nr. 771 “Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1997 m. vasario 17 d. nutarimo Nr. 132 “Dėl 1997 metų privatizuojamų objektų 

sąrašo patvirtinimo” dalinio pakeitimo” (Žin., 1997, Nr. 69-1754); 

2.8. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. spalio 24 d. nutarimą Nr. 1182 “Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1997 m. vasario 17 d. nutarimo Nr. 132 “Dėl 1997 metų privatizuojamų objektų 

sąrašo patvirtinimo” dalinio pakeitimo” (Žin., 1997, Nr. 98-2493); 

2.9. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. lapkričio 28 d. nutarimą Nr. 1315 “Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1997 m. vasario 17 d. nutarimo Nr. 132 “Dėl 1997 metų privatizuojamų objektų 

sąrašo patvirtinimo” dalinio pakeitimo” (Žin., 1997, Nr. 111-2805). 

 

 

 
Ministras Pirmininkas Gediminas  Vagnorius 

 

 

 

Europos reikalų ministrė Laima Andrikienė 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.621D02E2808C
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=46422&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=25733&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=30038&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=34253&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=35976&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=38398&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=41818&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=45360&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=46954&b=


2 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1998 m. vasario 23 d. nutarimu Nr. 228 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. rugpjūčio 11 d. nutarimo Nr. 815 

redakcija) 

 

 

 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

1 lentelė. Įmonių akcijų paketai 

 

Eil. 

Nr. 

Kodas 

Juridinių 

asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, 
buveinės adresas, pagrindinė 

veikla 

Įmonės 
įstatinis 

kapitalas, 
tūkst. 
eurų 

Valstybei 
tenkančių akcijų 
nominalioji vertė 

Įmonės 
nuosavo 
kapitalo 
grąža, 

procentai
s 

Dar-
buo-
tojų 
skai-
čius 

tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

1. VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTYS ĮMONIŲ AKCIJŲ PAKETAI 

1.1. VALSTYBĖS ĮMONĖ TURTO BANKAS 

1.1.1. 140355654 Akcinė bendrovė „Klaipėdos 
laivų remontas“, Pilies g. 4, 
Klaipėda 
Laivų ir valčių statyba bei 
remontas 

4 521,88 0,00 0,00 0,00 131 

1.1.2. 163334217 Uždaroji akcinė bendrovė 
Klaipėdos aerouostas, 
Dirvupių k., Sendvario sen., 
Klaipėdos r. 
Keleivių vežimas orlaiviais 

2,91 0,00 0,00 0,00 6 

2. SAVIVALDYBĖMS NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTYS ĮMONIŲ AKCIJŲ 

PAKETAI 

2.1. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.1.1. 121458016 Uždaroji akcinė bendrovė 
„Naujininkų ūkis“, V. Šopeno 
g. 3B, Vilnius 
Daugiabučių gyvenamųjų 
namų patalpų savininkų 
bendrosios nuosavybės 
administravimas 

324,72 0,00 0,00 19,96 80 

2.1.2. 121483222 Uždaroji akcinė bendrovė 
„Šnipiškių ūkis“, 
Kalvarijų g. 156, Vilnius 
Daugiabučių gyvenamųjų 
namų patalpų savininkų 
bendrosios nuosavybės 
administravimas 

438,89 0,00 0,00 5,97 87 

2.1.3. 122251839 Uždaroji akcinė bendrovė 
„Vilniaus centrinis 
knygynas“, Gedimino pr. 13, 

9,93 0,00 0,00 0,00 6 



3 

 

Eil. 

Nr. 

Kodas 

Juridinių 

asmenų 

registre 

Įmonės pavadinimas, 
buveinės adresas, pagrindinė 

veikla 

Įmonės 
įstatinis 

kapitalas, 
tūkst. 
eurų 

Valstybei 
tenkančių akcijų 
nominalioji vertė 

Įmonės 
nuosavo 
kapitalo 
grąža, 

procentai
s 

Dar-
buo-
tojų 
skai-
čius 

tūkst. 

eurų 

pro-

centais 

Vilnius 
Mažmeninė prekyba 
knygomis ir kita poligrafine 
produkcija, raštinės 
reikmenimis, suvenyrais 

2.2. KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.2.1. 132125543 UAB „Būsto valda“, Chemijos 
g. 11, Kaunas 
Nekilnojamojo turto 
tvarkyba už atlygį arba pagal 
sutartį 

542,47 0,00 0,00 0,00 22 

2.3. KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.3.1. 140597134 Uždaroji akcinė bendrovė 
„Klaipėdos bendrabutis“, 
Bangų g. 10, Klaipėda 
Bendrabučių eksploatavimas 

15,89 0,00 0,00 0,00 27 

2.4. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.4.1. 167995899 Uždaroji akcinė bendrovė 
„Knyga visiems“, Vytauto 
Didžiojo g. 35, Pakruojis 
Knygų, laikraščių ir raštinės 
reikmenų mažmeninė 
prekyba 

6,95 0,00 0,00 0,00 4 

 

2 lentelė. Nekilnojamasis turtas ir kiti nekilnojamieji daiktai 

 

Eil. 

Nr. 

Objekto 

identifika-

vimo 

kodas 

Nekilnojamojo ir kito turto pavadinimas, adresas, trumpa objekto charakteristika 

1. VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTIS NEKILNOJAMASIS TURTAS IR 

KITI NEKILNOJAMIEJI DAIKTAI 

1.1. VALSTYBĖS ĮMONĖ TURTO BANKAS 

1.1.1. 20011076 Kontrolės punktas (plotas – 102,73 kv. m, pastatas mūrinis, 1 aukšto, skirtas 

nugriauti), A. Juozapavičiaus pr. 25D, Kaunas  

1.1.2. 50005545 Prekybos centro patalpos (unikalus numeris – 2197-8003-9011:0003, plotas – 

2 788,83 kv. m, pastatas 1 aukšto, pažymėta plane – 1B13b, statybos metai – 1978) ir 

dalis – 3543/16494 (0,3543 ha) – žemės sklypo (kadastrinis numeris – 2101/0005:97), 

Taikos pr. 28, Klaipėda  

1.1.3. 20010771 Katilinė (fiziškai pažeista, baigtumas – 19 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.4. 20012096 Garažas (fiziškai pažeistas, baigtumas – 49 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.5. 20012097 Garažas (fiziškai pažeistas, baigtumas – 42 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.6. 20012098 Ūkinis pastatas (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  



4 

 

Eil. 

Nr. 

Objekto 

identifika-

vimo 

kodas 

Nekilnojamojo ir kito turto pavadinimas, adresas, trumpa objekto charakteristika 

1.1.7. 20012099 Garažas (baigtumas – 56 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.8. 20012160 Sandėlis (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.9. 20012162 Raugykla (fiziškai pažeista, baigtumas – 19 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.10. 20012163 Mazuto saugykla (fiziškai pažeista), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.11. 20012167 Mazuto saugykla (fiziškai pažeista), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.12. 20012168 Stalių dirbtuvės (fiziškai pažeistos, baigtumas – 21 proc.), Gulbiniškių k., 

Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.13. 20012171 KPP pastatas (fiziškai pažeistas, baigtumas – 21 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.14. 20012172 Slėptuvė (fiziškai pažeista), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.15. 20012173 Priešgaisrinis rezervuaras (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.16. 20012174 Priešgaisrinis rezervuaras R1 (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.17. 20012175 Priešgaisrinis rezervuaras (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.18. 20012176 Priešgaisrinis rezervuaras (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.19. 20012177 Priešgaisrinis rezervuaras R1 (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.20. 20012178 Vandens rezervuaras (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.21. 20012181 Rezervinis gręžinys (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.22. 20012182 Vandens rezervuaras (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.23. 20012184 Medicinos punktas (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.24. 20012185 Slėptuvė (fiziškai pažeista), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.25. 20012186 Sandėlis (fiziškai pažeistas, baigtumas – 15 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.26. 20012187 Laboratorija (fiziškai pažeista), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.27. 20012188 KPP pastatas (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.28. 20012189 Mazuto perpumpavimo stotis (fiziškai pažeista, baigtumas – 16 proc.), Gulbiniškių k., 

Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.29. 20012190 Sandėlis (fiziškai pažeistas, baigtumas – 70 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.30. 20012192 Arbatinė (fiziškai pažeista, baigtumas – 9 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.31. 20012193 Benzino pilstymo stotis (fiziškai pažeista, baigtumas – 44 proc.), Gulbiniškių k., 

Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.32. 20012196 Būrio vado KP pastatas (fiziškai pažeistas, baigtumas – 18 proc.), Gulbiniškių k., 

Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.33. 20012198 Garažas (fiziškai pažeistas, baigtumas – 7 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.34. 20012200 Slėptuvė (fiziškai pažeista), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.35. 20012201 Slėptuvė (baigtumas – 83 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.36. 20012202 Slėptuvė (baigtumas – 83 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.37. 20012205 Pirtis (fiziškai pažeista), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.38. 20012206 Tualetas (fiziškai pažeistas, baigtumas – 16 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.39. 20012207 Sandėlis (fiziškai pažeistas, baigtumas – 10 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., 

Jonavos r.  

1.1.40. 20012208 Virtuvės pastogė, Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.41. 20012209 Sandėlis (baigtumas – 13 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  



5 

 

Eil. 

Nr. 

Objekto 

identifika-

vimo 

kodas 

Nekilnojamojo ir kito turto pavadinimas, adresas, trumpa objekto charakteristika 

1.1.42. 20012211 Kareivinių pastatas (fiziškai pažeistas), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.43. 20012212 Kareivinių pastatas (fiziškai pažeistas, baigtumas – 8 proc.), Gulbiniškių k., 

Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.44. 20012213 Kareivinių pastatas (baigtumas – 8 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.45. 20012214 Slėptuvė (baigtumas – 67 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.46. 20012215 Slėptuvė (baigtumas – 65 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.47. 20012216 Slėptuvė (baigtumas – 83 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.48. 20012220 Ūkinis pastatas (užstatytas plotas – 85 kv. m, baigtumas – 51 proc.), Gulbiniškių k., 

Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.49. 20012221 Kiemo statiniai (aikštelė), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.50. 20012222 Priešgaisrinis vandens rezervuaras, Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.51. 20012223 Priešgaisrinis vandens telkinys, Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.52. 20012227 Slėptuvė (baigtumas – 83 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.53. 20012229 Slėptuvė (baigtumas – 83 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.54. 20012231 Slėptuvė (baigtumas – 87 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.55. 20012232 Priešgaisrinis vandens telkinys, Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.56. 20012233 Slėptuvė (baigtumas – 78 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.57. 20012234 Slėptuvė (baigtumas – 83 proc.), Gulbiniškių k., Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.58. 20012235 Perpumpavimo stotis (fiziškai pažeista, baigtumas – 16 proc.), Gulbiniškių k., 

Dumsių sen., Jonavos r.  

1.1.59. 50001639 Valdymo pulto pastatas (plotas – 63,02 kv. m, pastatas mūrinis, 2 aukštų, skirtas 

nugriauti), Saulėlydžio g. 5A, Kėdainiai  

1.1.60. 20010826 Sandėlis (plotas – 96,95 kv. m, pastatas medinis, mūrinis, skirtas nugriauti), 

Veliapolio k., Vadoklių sen., Panevėžio r.  

1.1.61. 20012599 Kalvė (plotas – 17,26 kv. m, pastatas medinis, 1 aukšto) ir 0,0121 ha žemės sklypas 

(kadastrinis numeris – 7238/0005:274), Ylių k., Nemakščių sen., Raseinių r.  

1.1.62. 20012683 Veršidė (plotas – 748,99 kv. m, pastatas mūrinis, kadastrinis numeris – 

8510/0009:52), Dieveniškės, Šalčininkų r.  

2. SAVIVALDYBĖMS NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTIS NEKILNOJAMASIS 

TURTAS IR KITI NEKILNOJAMIEJI DAIKTAI 

2.1. VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.1.1. 50001924 Administracinis pastatas (plotas – 629,91 kv. m, pastatas mūrinis, 1 aukšto) ir dalis – 

3217/4966 (0,3217 ha) – bendro naudojimo žemės sklypo (kadastrinis numeris – 

0101/0056:10), Algirdo g. 3, Vilnius 

2.1.2. 50002831 Pastatas – boilerinė (plotas – 98,72 kv. m, 1 aukšto, mūrinis-betoninis) ir 0,0155 ha 

žemės sklypas (kadastrinis numeris – 0101/0033:764), Šeimyniškių g. 32, Vilnius 

2.1.3. 50003682 Sporto mokyklos pastatas (plotas – 184,95 kv. m, 1 aukšto, mūrinis), ūkinis pastatas 

(plotas – 36,88 kv. m, 1 aukšto, mūrinis), kiemo statiniai ir priskirtas 0,1667 ha žemės 

sklypas (kadastrinis numeris – 0101/0031:286), Sakalų g. 4, Vilnius 

2.1.4. 50004114 Mokyklos pastatas (unikalus numeris – 1096-3006-8018, plotas – 169,65 kv. m, 

1 aukšto, medinis, pažymėta plane – 1C1m), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 

1096-3006-8029, užstatytas plotas – 18,84 kv. m, 1 aukšto, medinis, pažymėta plane – 

2I1m), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 1096-3006-8032, užstatytas plotas – 

24 kv. m, 1 aukšto, medinis, pažymėta plane – 3I1m), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 1096-3006-8046) ir 0,4857 ha žemės sklypas (kadastrinis numeris – 

0101/0003:2344), Karačiūnų g. 19, Vilnius 



6 

 

Eil. 

Nr. 

Objekto 

identifika-

vimo 

kodas 

Nekilnojamojo ir kito turto pavadinimas, adresas, trumpa objekto charakteristika 

2.2. ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.2.1. 50003539 Gyvenamasis namas (plotas – 96,13 kv. m, pastatas mūrinis, 1 aukšto, avarinis, 

netinkamas gyventi), ūkinis pastatas (užstatytas plotas – 22 kv. m, pastatas mūrinis, 

1 aukšto, fiziškai pažeistas, stipriai apgriuvęs), kiemo statiniai ir 0,0951 ha žemės 

sklypas (kadastrinis numeris – 2901/0011:555), Rūdės g. 11, Šiauliai 

2.3. PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖ 

2.3.1. 50003094 Poilsio pastatas (plotas – 377,48 kv. m, pastatas mūrinis, 1 aukšto su mansarda), 

kiemo statiniai ir 0,2144 ha žemės sklypas (kadastrinis numeris – 2501/0025:84), 

Bangų g. 5, Palanga 

2.4. MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖ 

2.4.1. 50003201 Kultūros namų pastatas (unikalus numeris – 1897-5003-5275, plotas – 

2 139,98 kv. m, pastatas mūrinis, 3 aukštų, pažymėta plane – 5C3/p), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 4400-0983-8268, kiemo aikštelė) ir 0,4481 ha žemės sklypas 

(kadastrinis numeris – 1801/0004:95), Stoties g. 14, Marijampolė 

Eil. 

Nr. 

Objekto 

identifika-

vimo 

kodas 

Nekilnojamojo ir kito turto pavadinimas, adresas, trumpa objekto charakteristika 

2.5. VISAGINO SAVIVALDYBĖ 

2.5.1. 50005929 Buvusios greitosios pagalbos patalpos (unikalus numeris – 4400-2114-0518:9698, 

plotas – 251,7 kv. m, pažymėta plane – 1D2p), Taikos pr. 15C-1, Visaginas 

2.6. AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.6.1. 50000707 Moksleivių namai (plotas – 265,65 kv. m, pastatas mūrinis, 1 aukšto) ir 0,5419 ha 

žemės sklypas (kadastrinis numeris – 3233/0006:361), Nepriklausomybės g. 3B, 

Naujoji Akmenė, Akmenės r. 

2.7. BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.7.1. 10020579 Nebaigtas statyti pastatas (plotas – 524,97 kv. m, baigtumas – 87 proc., pastatas 

mūrinis, 2 aukštų) ir 0,2171 ha žemės sklypas (kadastrinis numeris – 3655/0002:174), 

Pačeriaukštės I k., Pačeriaukštės sen., Biržų r. 

2.7.2. 50006963 Ūkinis pastatas (plotas – 197,87 kv. m, pastatas blokinis) ir 0,0391 ha žemės sklypas 

(kadastrinis numeris – 3655/0002:175), Pačeriaukštės I k., Pačeriaukštės sen., Biržų r. 

2.8. ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖ 

2.8.1. 50000300 Medicinos punktas (plotas – 417,54 kv. m, pastatas blokinis) su kiemo statiniais, 

malkinė (plotas – 62 kv. m) ir 0,2143 ha žemės sklypas, Jagėlonių k., 

Kietaviškių sen., Elektrėnų sav. 

2.9. KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.9.1. 20010100 Katilinės siurblinė (neveikianti, plotas – 25,92 kv. m, pastatas mūrinis, 1 aukšto) ir 

0,0763 ha žemės sklypas (kadastrinis numeris – 5448/0001:304), Pagryžuvio k., 

Tytuvėnų apyl. sen., Kelmės r. 

2.10. KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.10.1. 20011450 Buvusios katilinės pastatas (plotas – 130,94 kv. m, pastatas 2 aukštų) su inžineriniais 

statiniais, 2 stoginės (plotas – 57,5 kv. m ir 29,9 kv. m) ir 0,072 ha žemės sklypas 

(kadastrinis numeris – 5307/0004:166), Barkūniškio k., Krakių sen., Kėdainių r. 

2.10.2. 50001617 Buvusio vaikų darželio pastatas (plotas – 427,95 kv. m, pastatas mūrinis, 1 aukšto), 

kiemo statiniai ir 0,498 ha žemės sklypas (kadastrinis numeris – 5360/0006:162), 

Žalioji g. 3, Pagirių mstl., Kėdainių r. 

2.11. MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.11.1. 50001513 Pagrindinės mokyklos pastatas (plotas – 301,03 kv. m, pastatas 2 aukštų), sandėlis ir 

0,3641 ha žemės sklypas (kadastrinis numeris – 3218/0001:294), Kapėnų k., 

Mažeikių r. 



7 

 

Eil. 

Nr. 

Objekto 

identifika-

vimo 

kodas 

Nekilnojamojo ir kito turto pavadinimas, adresas, trumpa objekto charakteristika 

2.12. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.12.1. 20012480 Buvusio vaikų darželio ir katilinės pastatai (plotas – 445,08 kv. m, pastatai mūriniai, 

1 aukšto) ir 0,3383 ha žemės sklypas, Ūdekų k., Linkuvos sen., Pakruojo r. 

2.13. ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.13.1. 20012432 Garažo patalpa (unikalus numeris – 4400-0167-7665:9236, plotas – 334,79 kv. m, 

pažymėta plane – 2G1p) ir 0,1452 ha žemės sklypas (kadastrinis numeris – 

8867/0013:67), Atgimimo al. 4, 4A, Šilutė 

2.13.2. 50005756 Mokyklos patalpos (unikalus numeris – 4400-2081-7105:7418, plotas – 

1 020,99 kv. m, pastatas mūrinis, 3 aukštų, pažymėta plane – 1C3p), valgyklos 

pastatas (unikalus numeris – 8897-6004-3022, plotas – 230,82 kv. m, pastatas 

mūrinis, 1 aukšto, pažymėta plane – 2M1p) ir dalis – 2180/2564 (0,2180 ha) – žemės 

sklypo (kadastrinis numeris – 8867/0014:54), Miško g. 3, Šilutė 

2.13.3. 50006423 Negyvenamosios patalpos (unikalus numeris – 8899-2004-5017:0002, plotas – 

268,39 kv. m, pažymėta plane – 1C1p) su bendro naudojimo patalpa (1/2 dalis iš 

19,27 kv. m), Komunarų g. 25, Šilutė 

2.14. UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.14.1. 20000090 Buvusio vaikų darželio pastatas (plotas – 528,92 kv. m) su priklausiniais ir 0,4883 ha 

žemės sklypas (kadastrinis numeris – 8143/0001:348), Pabaisko k., Pabaisko sen., 

Ukmergės r. 

Eil. 

Nr. 

Objekto 

identifika-

vimo 

kodas 

Nekilnojamojo ir kito turto pavadinimas, adresas, trumpa objekto charakteristika 

2.15. ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

2.15.1. 50003270 Gyvenamasis namas (nebaigta statyba, baigtumas – 6 proc., rūsio plotas – 

473,26 kv. m) ir 0,3649 ha žemės sklypas (kadastrinis numeris – 4380/0004:198), 

Taikos g. 12, Zarasai 

 

–––––––––––––––––––– 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 162, 2015-02-11, paskelbta TAR 2015-02-24, i. k. 2015-02882 

Nr. 815, 2016-08-11, paskelbta TAR 2016-08-17, i. k. 2016-22409 

 
 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 573, 1998 05 11, Žin., 1998, Nr. 45-1244 (1998 05 15) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAPILDYMO 

 

2. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1021, 1998 08 11, Žin., 1998, Nr. 72-2106 (1998 08 14) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 “DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO” DALINIO PAKEITIMO 

 

3. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1531, 1998 12 31, Žin., 1999, Nr. 2-57 (1999 01 07) 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7f0c7620bc3111e487a3c49dd729baa4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9023f420647711e68abac33170fc3720
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=56200&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=60978&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=70130&Condition2=


8 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 “DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO” DALINIO PAKEITIMO 

Nauja privatizavimo objektų sąrašo redakcija 

 

4. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 618, 1999 05 20, Žin., 1999, Nr. 46-1466 (1999 05 27) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 “DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO” DALINIO PAKEITIMO 

 

5. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1038, 1999 09 22, Žin., 1999, Nr. 81-2398 (1999 09 29) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

 

6. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 258, 2000 03 06, Žin., 2000, Nr. 21-538 (2000 03 10) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

 

7. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 792, 2000 07 05, Žin., 2000, Nr. 56-1667 (2000 07 12) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAPILDYMO 

 

8. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 882, 2000 07 21, Žin., 2000, Nr. 62-1886 (2000 07 28) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

 

9. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1210, 2000 10 09, Žin., 2000, Nr. 86-2630 (2000 10 13) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

 

10. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 325, 2001 03 26, Žin., 2001, Nr. 27-889 (2001 03 29) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

Nauja privatizavimo objektų sąrašo redakcija 

 

11. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 616, 2001 05 25, Žin., 2001, Nr. 45-1593 (2001 05 30) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAPILDYMO 

 

12. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 734, 2001-06-18, Žin., 2001, Nr. 53-1871 (2001-06-22) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAPILDYMO 

 

13. 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=80694&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=86807&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=96681&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=104746&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=105970&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=110655&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=128614&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=135358&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=138887&b=


9 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1166, 2001-09-25, Žin., 2001, Nr. 83-2898 (2001-09-28) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

 

14. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1267, 2001-10-29, Žin., 2001, Nr. 93-3273 (2001-11-07) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

 

15. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 465, 2002-04-04, Žin., 2002, Nr. 38-1379 (2002-04-10) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

 

16. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 856, 2002-06-12, Žin., 2002, Nr. 58-2353 (2002-06-14) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

17. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1289, 2002-08-14, Žin., 2002, Nr. 82-3528 (2002-08-23) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

18. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1603, 2002-10-10, Žin., 2002, Nr. 99-4400 (2002-10-16) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

19. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 2015, 2002-12-20, Žin., 2002, Nr. 124-5634 (2002-12-27) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

20. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 375, 2003-03-27, Žin., 2003, Nr. 32-1332 (2003-04-02) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

21. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1096, 2003-08-28, Žin., 2003, Nr. 84-3837 (2003-09-03) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

22. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 179, 2004-02-18, Žin., 2004, Nr. 28-908 (2004-02-21) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

23. 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=150562&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=152950&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=163855&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=168541&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=177328&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=188257&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=197643&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=207607&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=216900&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=227381&b=


10 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 683, 2004-06-02, Žin., 2004, Nr. 89-3283 (2004-06-05) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 ,,DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO IR AKCINĖS BENDROVĖS 

NACIONALINĖS VERTYBINIŲ POPIERIŲ BIRŽOS AKCIJOS PARDAVIMO 

 

24. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 722, 2004-06-10, Žin., 2004, Nr. 95-3488 (2004-06-17) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

Nauja nutarimo priedo redakcija nuo 2004-06-18 

 

25. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1511, 2004-11-29, Žin., 2004, Nr. 173-6409 (2004-12-02) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 IR 2002 M. 

LIEPOS 12 D. NUTARIMO NR. 1130 PAKEITIMO 

 

26. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1523, 2004-11-30, Žin., 2004, Nr. 174-6440 (2004-12-04) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

27. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 685, 2005-06-20, Žin., 2005, Nr. 78-2838 (2005-06-23) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

28. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 945, 2005-08-30, Žin., 2005, Nr. 106-3914 (2005-08-31) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAPILDYMO 

 

29. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 60, 2006-01-19, Žin., 2006, Nr. 9-339 (2006-01-24) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

30. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 547, 2006-06-01, Žin., 2006, Nr. 64-2362 (2006-06-06) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

31. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 563, 2006-06-08, Žin., 2006, Nr. 66-2437 (2006-06-13) 

DĖL NEGYVENAMOJO PASTATO TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE, BATAKIŲ SENIŪNIJOJE, 

BATAKIŲ GELEŽINKELIO STOTYJE, PERDAVIMO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. 

VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" 

PAKEITIMO 

 

32. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1142, 2006-11-20, Žin., 2006, Nr. 126-4798 (2006-11-23) 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=234686&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=235845&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=246270&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=246392&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=258241&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=261131&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=269593&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=277466&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=277713&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=287201&b=


11 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

33. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 497, 2007-05-09, Žin., 2007, Nr. 60-2314 (2007-05-31) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

Nauja privatizavimo objektų sąrašo redakcija 

 

34. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 680, 2007-06-27, Žin., 2007, Nr. 77-3102 (2007-07-12) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAPILDYMO 

 

35. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 44, 2008-01-09, Žin., 2008, Nr. 12-403 (2008-01-29) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

36. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 149, 2008-02-20, Žin., 2008, Nr. 25-913 (2008-03-01) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAPILDYMO 

 

37. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 776, 2008-07-23, Žin., 2008, Nr. 90-3602 (2008-08-07) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

38. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1296, 2008-12-03, Žin., 2008, Nr. 142-5644 (2008-12-11) 

DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ KAUNE, KĘSTUČIO G. 54, PERDAVIMO VALSTYBĖS ĮMONEI 

VALSTYBĖS TURTO FONDUI IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. 

NUTARIMO NR. 228 "DĖL PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

39. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 477, 2009-05-20, Žin., 2009, Nr. 64-2567 (2009-05-30) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

40. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1220, 2009-09-30, Žin., 2009, Nr. 119-5113 (2009-10-06) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

41. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 264, 2010-03-10, Žin., 2010, Nr. 33-1541 (2010-03-23) 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PALANGOJE, VIRBALIŠKĖS TAKAS 2, PERDAVIMO VALSTYBĖS ĮMONEI 

VALSTYBĖS TURTO FONDUI IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. 

NUTARIMO NR. 228 "DĖL PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=298107&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=301589&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=313520&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=315074&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=325724&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=332628&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=344884&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=354077&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=367227&b=


12 

 

42. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 364, 2010-03-31, Žin., 2010, Nr. 41-1958 (2010-04-10) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

43. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 584, 2010-05-19, Žin., 2010, Nr. 61-2995 (2010-05-27) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO IR TURTO PERDAVIMO 

 

44. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1085, 2010-07-21, Žin., 2010, Nr. 89-4702 (2010-07-27) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

45. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1366, 2010-09-22, Žin., 2010, Nr. 115-5884 (2010-09-30) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

46. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 294, 2011-03-16, Žin., 2011, Nr. 33-1540 (2011-03-19) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

47. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 528, 2011-05-04, Žin., 2011, Nr. 55-2651 (2011-05-10) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

48. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1025, 2011-08-31, Žin., 2011, Nr. 110-5187 (2011-09-06) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

49. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1175, 2011-10-12, Žin., 2011, Nr. 125-5945 (2011-10-18) 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONIŲ MIŠKŲ URĖDIJŲ TURTO PERDAVIMO VALSTYBĖS ĮMONEI VALSTYBĖS 

TURTO FONDUI IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 

"DĖL PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

50. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1236, 2011-10-27, Žin., 2011, Nr. 130-6167 (2011-10-29) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

51. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1430, 2011-12-07, Žin., 2011, Nr. 151-7116 (2011-12-10) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=369082&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=373142&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=378631&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=381817&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=394450&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=398247&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=405474&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=408713&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=409710&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=413674&b=


13 

 

 

52. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 85, 2012-01-25, Žin., 2012, Nr. 15-640 (2012-02-02) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

53. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 314, 2012-03-21, Žin., 2012, Nr. 36-1789 (2012-03-27) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

54. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 774, 2012-06-27, Žin., 2012, Nr. 75-3893 (2012-06-29) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

55. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1315, 2012-10-31, Žin., 2012, Nr. 129-6481 (2012-11-08) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

56. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 168, 2013-02-20, Žin., 2013, Nr. 21-1025 (2013-02-26) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

57. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 391, 2013-04-30, Žin., 2013, Nr. 49-2441 (2013-05-11) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

58. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 713, 2013-07-24, Žin., 2013, Nr. 85-4261 (2013-08-03) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

59. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1032, 2013-11-13, Žin., 2013, Nr. 119-5993 (2013-11-20) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 "DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

60. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 165, 2014-02-19, paskelbta TAR 2014-02-24 i. k. 2014-02002  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

61. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 314, 2014-04-09, paskelbta TAR 2014-04-14 i. k. 2014-04431  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=417691&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=420732&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=428970&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=436442&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=443452&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=448001&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=454396&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=459896&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=466280&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=468933&b=


14 

 

 

62. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 387, 2014-04-30, paskelbta TAR 2014-05-05 i. k. 2014-05090 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

63. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 651, 2014-07-09, paskelbta TAR 2014-07-11, i. k. 2014-10135  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. VASARIO 23 D. NUTARIMO NR. 228 „DĖL 

PRIVATIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 162, 2015-02-11, paskelbta TAR 2015-02-24, i. k. 2015-02882 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. vasario 23 d. nutarimo Nr. 228 „Dėl privatizavimo objektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo   
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 815, 2016-08-11, paskelbta TAR 2016-08-17, i. k. 2016-22409 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. vasario 23 d. nutarimo Nr. 228 „Dėl privatizavimo objektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 
 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=470346&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=477712&b=
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7f0c7620bc3111e487a3c49dd729baa4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9023f420647711e68abac33170fc3720

